
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 

   Ascoli Piceno - Appignano del Tronto -  Castorano  -  Colli del Tronto -  Offida 
  Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

 

 

Prot. n.5126                                           Ascoli Piceno, lì  
 

  

                                                                                                 ALL’ALBO WEB 

                                                                                                 AI COLLABORATORI SCOLASTICI  

                                                                                                 INTERESSATI 

 

 

 Oggetto: Pubblicazione della graduatoria interna provvisoria d’Istituto – Personale ATA- 

COLLABORATORI SCOLASTICI ai fini dei trasferimenti d’ufficio A.S. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 - Vista la O.M. n. 36 del 28/02/2025; 

 - Vista l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 

sottoscritta in data 29 gennaio 2025; 

-  Viste le dichiarazioni degli aspiranti;  

-  Effettuati gli opportuni riscontri;  

 

DISPONE 

  

LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA ALL’ALBO WEB DELLA GRADUATORIA 

INTERNA D’ISTITUTO PROVVISORIA relativa al personale ATA - Collaboratori Scolastici. 

 

 

 La relativa stampa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.  

 

 
Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico così come previsto dall’ ipotesi del C.C.N.I. del 29/01/2025, 

nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 

precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, rivolto al dirigente scolastico. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. Sulle controversie 

riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dal CCNL, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Grabioli Monica  

 

 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

APIC82100R - AHOQKCV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005126 - 15/04/2025 - VII.1 - U

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it

		2025-04-15T12:17:49+0200
	MONICA GRABIOLI




